

27 January, 2021

To
The BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai-400001
Scrip code: 540203

The National Stock Exchange India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai-400051
Symbol:SFL

SUB: Submission of Newspaper advertisement w.r.t Notice of Postal Ballot/ E-voting

Dear Sir/Madam

The notice is published on January 27, 2021 in English and Hindi in the below Newspapers:

1. Financial Express- English and
2. Jansatta — Hindi - Delhi edition

w.r.t. completion of dispatch of notice of Postal ballot/e-voting electronically, to the eligible members of the Company.

This is for your information and record

Thanking you,
Yours truly,

For Sheela Foam Limited



(Md Iqbal Ahmad)

Company Secretary and Compliance Officer

SHEELA FOAM LTD.

37/2, Site-IV, Sahibabad Industrial Area, Ghaziabad, U.P. - 201010, India
Ph: Int-91-(0)-120-4162200 • Fax: Int-91-(0)-120-4162282, 4162283 • Email: contactus@sheelafoam.com
Regd. Office: C-55, Preet Vihar, Vikas Marg, Delhi-110092, India • Ph: Int-91-(0)-11-22026875-76
Toll Free: 1800 103 6664 • www.sleepwellproducts.com • www.sheelafoam.com
CIN-L74899DL1971PLC005679

SHEELA FOAM LIMITED

(CIN: L74899DL1971PLC005679)

Registered Office: C-55, Preet Vihar, Vikas Marg, Delhi-110092
 Email: iquebal.ahmad@sheelafoam.com Phone: +91 11 2202 6875,
 Facsimile: +91 11 2202 6876 Website: www.sheelafoam.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT/E-VOTING

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Sections 108, 110 and other applicable provision, if any, of the Companies Act, 2013 read with SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in accordance with the applicable guidelines circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), **Sheela Foam Limited** (the "Company") seeking the approval of the Members to re-appoint the Independent Directors of the Company through Postal Ballot (only by e-voting through electronic means) (remote e-voting) as stated in the Postal Ballot Notice ("Notice") dated January 22, 2021. The detailed explanatory Statement setting out the material facts concerning the resolutions, forms part of the notice.

The Notice will also be available on the website of the Company at www.sheelafoam.com on the website of Link Intime India Private Ltd. Company's RTA at www.linkintime.co.in and on the websites of Stock Exchanges where the shares of the Company are listed i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively.

Members hereby informed that:

1. The despatch of the Notice of the Postal Ballot (E-voting) has been completed on January 25, 2021.
2. As per the MCA Circulars, the Company is sending Postal Ballot Notice (the "Notice") **only by email** to all its members who have registered their email addresses with the Company or depository(ies) / depository participants. In view of the limited Postal/Courier services and on account of prevailing situation of COVID 19, physical copies of the Notice, Postal Ballot Form and prepaid business reply envelop have not been sent to the members.
3. The cut-off date for the purpose of reckoning the voting rights and sending the notice is **Friday, January 22, 2021 (Cut-off Date)**. The members whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owner maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of e-voting.
4. The detailed procedure and instruction on the process of e-voting, including the manner in which the members who have not yet registered their e-mail addresses can register their email address and/or cast their vote, are specified in the notice.
5. The remote e-voting shall commence on January 27, 2021 at 09:00 a.m.
6. The remote e-voting shall end on February 25, 2021 at 05:00 p.m.
7. E-voting shall not be allowed beyond February 25, 2021 at 05:00 p.m.
8. The results of the Postal Ballot will be announced by Saturday February 27, 2021 on website of the Company www.sheelafoam.com and shall also be available on the website of LIPL on <https://instavote.linkintime.co.in>. And simultaneously intimated to stock exchanges where the shares of the Company is listed.
9. In case any queries related to e-voting, members may contact to LIPL, for contact detail refer the website of LIPL or contact Mr. Bharat Bhushan, Link Intime India Private Limited, Noble Heights, First Floor, Plot NH2, C1 Block LSC, Near Savirji Market, Janakpuri, New Delhi, 110058, Telephone: +91 11 41410592, 93,94. Email: delhi@linkintime.co.in

For Sheela Foam Limited
S/d

Date: January 25, 2021
Place: Delhi

Md Iquebal Ahmad
Company Secretary and Compliance Officer

शीला फोम लिमिटेड

(सीआईएन: L74899DL1971PLC005679)
पंजीकृत कार्यालय : सी- 55, पीत विहार, विकास मार्ग, दिल्ली-110092
ई-मेल: iquobal.ahmad@sheelafoam.com दूरभाष : +91 11 2212 6175
टेलिफोन : +91 11 2212 6176 वेबसाइट: www.sheelafoam.com

पोस्टल बैलेट/ई-वोटिंग की सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि लेबी (सूचीकरण उत्तरदायित्व एवं प्रकटन अपेक्षार) विनियम, 2015 के साथ पठित कंपनीय जतिनियम, 2013 के अनुच्छेद 108, 110 के प्रावधानों और अन्य लागू प्रावधान, यदि कोई है, के अनुसारग में तथा कार्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी यथा लागू दिशानिर्देश परिपत्रों ('एमसीए परिपत्र') के अनुरूप **शीला फोम लिमिटेड** (दि 'कंपनी') पोस्टल बैलेट नोटिस ('नोटिस') दिनांक 22 जनवरी, 2021 में यथा उल्लिखित पोस्टल बैलेट के जरिए (केवल इलेक्ट्रॉनिक साधनों के जरिए ई-वोटिंग से) (रिमोट ई-वोटिंग) स्वयं निवेशकों को पुनर्निर्गुहित के लिए सदस्यों का अनुमोदन प्राप्त करना चाहती है, संकल्पों को संबंधित लक्ष्यात्मक सामग्री के संबंध में विस्तृत व्याख्यात्मक विवरण नोटिस के अंश के तौर पर है.

यह नोटिस कंपनी की वेबसाइट www.sheelafoam.com पर कंपनी के आरटीए लिंक इन्टाइम इंडिया प्राइवेट लिमि. की वेबसाइट www.linkintime.co.in पर तथा स्टॉक एक्सचेंजों, जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं अर्थात् बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइटों पर क्रमशः www.bscindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध होगा.

सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि:

- पोस्टल बैलेट (ई-वोटिंग) का नोटिस प्रेषित करने का कार्य 25 जनवरी, 2021 को पूरा कर लिया गया है.
- एमसीए परिपत्रों के अनुसार, कंपनी पोस्टल बैलेट नोटिस (दि 'नोटिस') केवल ई-मेल से अपने सभी सदस्यों को भेज रही है जिन्होंने अपने ई-मेल पते कंपनी अथवा डिमाजिटरी (डिमाजिटरी) / डिमाजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास पंजीकृत कराए हैं. सीमित पोस्टल/कुरियर सेवाओं को देखते हुए और कोविड 19 की वर्तमान स्थिति के कारण, नोटिस की भौतिक प्रतियां, पोस्टल बैलेट फार्म और प्रॉपर्टी किजनेस रिजॉल्यू लिफाफा सदस्यों को नहीं भेजा गया है.
- वोटिंग अधिकारों की गणना और नोटिस भेजने के उद्देश्य के लिए कट-ऑफ तिथि **शुक्रवार, 22 जनवरी, 2021 (कट-ऑफ तिथि)** है. केवल वे सदस्य ही, जिनके नाम कट-ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर अथवा डिमाजिटरी द्वारा अनुरक्षित तामाथी प्रयोग के रजिस्टर में दर्ज हैं, ई-वोटिंग सुविधा का लाभ लेने के इकदर होंगे.
- ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया और अनुदेश, उस तरीके सहित कि यदि सदस्य जिन्होंने अब तक अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, और/अथवा अपना वोट कैसे दे, नोटिस में विनिर्दिष्ट किए गए हैं.
- रिमोट ई-वोटिंग 27 जनवरी, 2021 को प्रातः 09.00 बजे आरंभ होगी.
- रिमोट ई-वोटिंग 25 फरवरी, 2021 को सायं 05.00 बजे समाप्त होगी.
- 25 फरवरी, 2021 को सायं 05.00 बजे के बाद ई-वोटिंग को अनुमति नहीं दी जाएगी.
- पोस्टल बैलेट के परिणाम की घोषणा शनिवार 27 फरवरी, 2021 को कंपनी की वेबसाइट www.sheelafoam.com पर की जाएगी और एलआईआईपीएल की वेबसाइट <https://instavote.linkintime.co.in> पर भी उपलब्ध होगा. साथ ही साथ इसे स्टॉक एक्सचेंजों को सूचित किया जाएगा जहां पर कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं.
- ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न के मामले में सदस्य एलआईआईपीएल से संपर्क कर सकते हैं. संपर्क विवरण के लिए एलआईआईपीएल की वेबसाइट का संदर्भ लें अथवा श्री भारत भूषण, लिंक इन्टाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, गोबल हाइट्स, प्रथम फ्लोर, प्लॉट एनएच2, सी-1 ब्लॉक एलएससी, निकट सावित्री मार्केट, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058, टेलीफोन: 91 11 41410592, 93, 94 ई-मेल: delhi@linkintime.co.in से संपर्क करें.

कृते शीला फोम लिमिटेड

हस्ता/-

दिनांक: 26 जनवरी, 2021

स्थान : दिल्ली

(मौ. इकबाल अहमद)

कंपनी सचिव तथा अनुपालन अधिकारी